Διακήρυξη με αριθμό 13/2023, 
για την ετήσια ασφάλιση οχημάτων, αρμοδιότητας της 4ης Υ.Πε.
Διακήρυξη με αριθμό 6/2024,
για την ετήσια ασφάλιση οχημάτων, αρμοδιότητας της 4ης Υ.Πε.
[ να επισημανθεί, αναλόγως, με την ένδειξη: “ΠΡΩΤΟΤΥΠΟ” ή “ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ” ]

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 6/2024
ΕΠΩΝΥΜΙΑ: 											
ΑΦΜ: 						ΔΟΥ: 						
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 											
ΤΗΛ.: 						email: 						
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΡΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΗΣ 4ΗΣ ΥΠΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
	α/α
	Αριθμός Κυκλο-φορίας
	Κατασκευαστής
Μοντέλο
	Είδος Οχήματος
	Έδρα Οχήματος (Π.Ε.)
	Ημ/νια
1ης αδείας
	Φορ.
Ισχύς
(HP)
	Μετα-ξόνιο
χλς.
	Ημ/νια
λήξης
ασφάλειας
	Προσφε-ρόμενη Τιμή (€)

	1
	KHH5146
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΔΡΑΜΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	2
	KHH5147
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΕΒΡΟΥ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	3
	KHH5148
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΕΒΡΟΥ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	4
	KHH5950
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΚΑΒΑΛΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	5
	KHH5951
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΞΑΝΘΗΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	6
	KHH5954
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΔΡΑΜΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	7
	KHH5956
	Mercedes Sprinter SC 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΚΑΒΑΛΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	8
	KHH5958
	Mercedes Sprinter SC
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΔΡΑΜΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	9
	KHH5960
	Mercedes Sprinter SC
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΚΑΒΑΛΑΣ
	13/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	10
	KHH5966
	Mercedes Sprinter SC
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΔΡΑΜΑΣ
	14/07/2015
	15
	3665
	02/04/2024
	……… , ……

	11
	KHH1902
	Citroen C4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ 
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	14/07/2015
	10
	2608
	11/04/2024
	……… , ……

	12
	KHH5813
	Mercedes Sprinter 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	30/10/2008
	14
	3670
	14/04/2024
	……… , ……

	13
	KHH5812
	Mercedes Sprinter 4X4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	27/08/2008
	14
	3670
	27/04/2024
	……… , ……

	14
	KHH1864
	IVECO
	ΦΟΡΤΗΓΟ (Κλειστό)
	ΕΒΡΟΥ
	27/03/2014
	15
	3950
	16/05/2024
	……… , ……

	15
	KTY1945
	FIAT Doblo
	ΦΟΡΤΗΓΟ (Κλειστό)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	04/06/2008
	10
	2583
	14/06/2024
	……… , ……

	16
	KHH1875
	FIAT Doblo
	ΦΟΡΤΗΓΟ (Κλειστό)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	09/05/2008
	10
	2583
	14/07/2024
	……… , ……

	17
	KHH5963
	Mercedes Sprinter SC
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΔΡΑΜΑΣ
	04/06/2008
	15
	3665
	21/07/2024
	……… , ……

	18
	KHI1485
	VW Transporter
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΞΑΝΘΗΣ
	27/03/2008
	22
	3050
	31/07/2024
	……… , ……

	19
	KHH8515
	VW 7HK
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΣΕΡΡΩΝ
	07/07/2002
	17
	3400
	18/08/2024
	……… , ……

	20
	KY9882
	FIAT DUCATO 4x4
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΕΒΡΟΥ
	14/07/2015
	16
	3000
	15/10/2024
	……… , ……

	21
	ΚΥ3089
	CITROEN JUMPY
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (9-ΘΕΣΙΟ)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	20/05/2008
	14
	3275
	18/10/2024
	……… , ……

	22
	KHI1486
	VW Transporter
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΕΒΡΟΥ
	29/07/2009
	14
	3050
	21/10/2024
	……… , ……

	23
	KK1368
	VW Passat
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	25/01/2007
	14
	2709
	25/11/2024
	……… , ……

	24
	KHY8576
	Mercedes 314
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ (ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ)
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	27/03/2008
	16
	3550
	28/01/2025
	……… , ……

	25
	KY9123
	Citroen Jumper
	ΦΟΡΤΗΓΟ (Κλειστό))
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	03/08/1998
	15
	4050
	02/03/2025
	……… , ……

	26
	KY8541
	VW Passat
	EΠΙΒΑΤΙΚΟ
	ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
	14/02/2018
	11
	2700
	15/03/2025
	……… , ……




ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΟΛΙΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΓΙΑ ΤΑ ΑΝΩΤΕΡΩ ΟΧΗΜΑΤΑ (€): 				

ΣΥΝΟΛΟ (ολογράφως): 										
												

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ:  										

[ τόπος ]					 , [ ημερομηνία ] 	/	/		
Ο Προσφέρων.
[ σφραγίδα & υπογραφή εκπροσώπου ]

		Σελίδα 1 από 10
Σελίδα 4 από 11
		Σελίδα 3 από 11
